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Журнал | Навигатор игрового мира №2 + календарь 2014 (февраль 2014) PDF


	



 
 «Навигатор игрового мира» - ежемесячный журнал, который посвящается новым компьютерным играм, публикуется с 1997 года. В очередном номере журнала - описания самых последних и известных игр, а также обзоры и свойства аппаратного обеспечения, заметки о сравнителом испытании девайсов и компьютерных составляющих, игровой периферии. Одна из особенностей журнала - это статьи разделеные по разделам, которые соответствуют не типам статей, а с жанрами игр например: все обзоры, анонсы и интервью, посвящённые стратегиям, относятся к рубрике «Стратегии». Этот журнал является вторым старейшим изданием в России, посвященный играм для компьютера, первое – «Страна игр». 

 Также в этом номере - игровой календарь на 2014 год - релизы, выставки, юбилеи и другие поводы наконец-то бросить Minecraft! 

 Издательство: ООО "Навигатор Паблишинг" 
 Отрасль (жанр): Игровой журнал 
 Формат: PDF, JPG 
 Качество: Хороший скан 
 Иллюстрации: Цветные 
 Страниц: 132 (журнал) + 9 (календарь) 
 Размер: 188 Mb 

   
 
 Скачать Журнал | Навигатор игрового мира №2 + календарь:
 
 Скачать - Depositfiles.ru 

 Скачать - Uploaded.net 

 Скачать - Turbobit.net 

 Скачать - Letitbit.net



Поделись с друзьями:













	
				
	1
	2
	3
	4
	5


Категория: Журналы | Добавил: Lesly (24.02.2014) 
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 | Рейтинг: 0.0/0
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